ИСПОЛНИТЁЛЪНЪЙ КОМИТЕТ
JIАИШЕВСКОГО

IчгунициIIАлъно го рдй о нд
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул' д.23, г.Лаишево
-4226|0

Тел: 8-(84378)
e-mail : Ispolkom. Laishevo@Иtar.ru

Черньrшевский ypaMbl, 23 нче йорт
Лаеш ш. 4226|0

8_(84378) -2-54-з4 ,

J,x {aio хs d2fз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
кАрАр

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Гралостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации>, Уставом Лаишевского муниципаJIьного района Республики
Татарстан, в цеJuIх обеспеченшI устойчивого р€ввития территории, выделеншI
элементов пл&нировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов),
УсТановлениrI границ земельных rlacTкoB, на которьж расположены объекты
капитЕLлЬногО строитеЛьства, граниЦ земельнЬtх у{астков, предназначенных для
строительства и р€вмещения линейных объектов, постановjLяю:

l. УТВеРДИтЬ проект межевания территории в Лаишевском муниципЕLльном
районе, Столбищенское сельское поселение, с. Усады, на земельном участке с
кадастровый номером |6:24:1 50304:482.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном порт€rле
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
ТеЛеКОММУНикационноЙ сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и в районной газете KKaMcK€uI новь) (<Кама ягьu).

з. Контроль за исполнением настоящего постановлениlI оставляю за собой.
А

ryиъ
ц

.lt

о
о

Руководитель <- А.А.Новиков

ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
лАЕш lчtш{иципАJIь

рАЙоны
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

i/
{

Об утвержлении проекта межевания территории
земельного участка с кадастровым номером
1б:24: 150304:482, расположенного по адресу:
с. Усады, Столбищенское сельское поселение,
Лаишевский муниципальный район Ресrryблики
Татарстан

()I;lllиli () l;l}:_it

инн
l 62.r009 1 33

l l]Ktl БY
о

Y

]
у

1
р F L, tl

у,Yt1 I.,Е